
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 265/ 2020
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie wyznaczenia zastępcy inspektora ochrony danych w Urzędzie Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019r.
poz.1781) w związku z art. 37 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólnego rozporządzenia  o ochronie  danych)  (Dz.  Urz.  UE L 119/1  z  4.5.2016) zarządza  się,
co następuje:

§ 1.

Wyznacza się Panią Katarzynę Tomczyk na zastępcę inspektora ochrony danych w Urzędzie Miasta
Kalisza.

§ 2.

1. Zakres  zadań  inspektora  ochrony  danych  określa  art.  39  rozporządzenia  Parlamentu
Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  27  kwietnia  2016r.  w  sprawie  ochrony  osób
fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego
przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie
o ochronie danych) oraz obowiązujące w Urzędzie Miasta Kalisza przepisy wewnętrzne.

2. W związku z wykonywaniem zadań inspektora w czasie jego nieobecności do osoby jego
zastępującej  stosuje  się  odpowiednio  wynikające  z  wyżej  wymienionego  rozporządzenia
przepisy dotyczące inspektora ochrony danych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


